Источник: https://belforma.net/бланки/Соглашение/Соглашение_об_изменении_и_дополнении_договора c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Соглашение об изменении и дополнении договора

г.__________                                        "___" ___________ 20___ г.

Заказчик: ______________________________________ в лице _________________________
действующего на основании __________, с одной стороны и

Исполнитель:____________________________________ в лице ___________________________
действующего на основании ________, с другой стороны, пришли к соглашению изменить и дополнить
договор N _____ от "___" ___________ 20___ г., а именно:

1. Изменить нижеуказанные условия договора, изложив их в следующей редакции: п. _____ изложить в
следующей редакции - "_______________________________________________________________";

2. Дополнить договор следующими пунктами, изложив их в следующей редакции:

"п. ___.____________________________________________________";

"п. ___.____________________________________________________";

3. Остальные условия вышеуказанного договора, незатронутые настоящим Соглашением остаются
неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее соглашение составлено в 2-х подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Заказчик: _____________________________________

Адрес: ________________________________________

Банковские реквизиты: _________________________

Тел. (факс) __________________

https://belforma.net/бланки/Соглашение/Соглашение_об_изменении_и_дополнении_договора

Исполнитель: __________________________________

Адрес: ________________________________________

Банковские реквизиты: _________________________

Тел. (факс) __________________

ПОДПИСИ СТОРОН:

Заказчик _______________        Исполнитель ________________